
COMUNE DI CALABRITTO 

Provincia di Avellino 

BANDO DI GARA  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Calabritto (AV), Via 

S.Allende- 83040, Prof. Gelsomino CENTANNI, Tel. 082752004 Fax 08275266, 

areatecnica.calabritto@asmepec.it.  

SEZIONE II: OGGETTO: “Misure per l’attuazione del Piano di Assestamento Forestale 2015/2024: 
Indizione Asta Pubblica per la vendita del materiale legnoso in piedi ritraibile dal bosco denominato 
“VALLONE DELLA CHIUSELLA” ‐ Particella Forestale N. 50 B ‐ in agro e di proprietà del Comune di 
Calabritto (AV)” 

Importo a base d’asta: €. 79.000,00 

 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, 

FINANZIARIO E TECNICO: si veda disciplinare di gara.  

SEZIONE IV: PROCEDURA: Aggiudicazione: offerte segrete esclusivamente in aumento. 

Termine ricevimento offerte: 20/12/2016 ore 12:00 . 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Bando disciplinare ed allegati reperibili su: 

www.comune.calabritto.av.it .  

   

Spedizione avviso: 21/11/2016. 

 

Calabritto  lì 21/11/2016 

                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                  (prof. Gelsomino Centanni) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  5 Dicembre 2016

http://www.comune.calabritto.av.it/

	BURC n. 82 del  5 Dicembre 2016

